



منبع: اعتماد

گروه: جامعه

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۰۳

وزیر بهداشت عفونت بیمارستانی را تایید نکرد

اعتماد | در پی انتشار خبر ابتلای ۸ بیمار به عفونت بیمارستانی در بیمارستان دولتی مدرس در شمال تهران، خلیل رستمی؛ رییس این بیمارستان اعلام کرد که «نمی توان برای بیماران، گارانتی صادر کرد چرا که عفونت بیمارستانی در همه جا رخ می دهد.» فارس روز گذشته گزارش داد که رستمی در گفت و گو با این خبرگزاری، تعداد بیماران مبتلا به عفونت بیمارستانی در این مرکز درمانی را ۸ نفر اعلام کرده که به گفته وی ۳ نفر از بیماران، دچار عفونت سطحی اما ۵ نفر مبتلا به عفونت و زخم عمیق شده بودند. سید حسن قاضی زاده هاشمی؛ وزیر بهداشت هم در توضیح علت تعطیلی بخش جراحی قلب در بیمارستان مدرس، ضمن آنکه از تایید صددرصدی وجود عفونت بیمارستانی در بیمارستان مدرس خودداری کرد، آمار عفونت بیمارستانی در کشور را چندان بالا ندانست و گفت: «متخصصان مربوطه اعلام نکرده اند که بخش جراحی قلب در این بیمارستان به دلیل عفونت بیمارستانی تعطیل شده بلکه التهابی پس از عمل جراحی قلب در برخی از بیماران مشاهده شده که هم اکنون در حال بررسی اوضاع هستند تا اعلام نظر دقیق داشته باشند.» اظهار نظر وزیر بهداشت در حالی است که به محض انتشار خبر شیوع عفونت بیمارستانی در بیمارستان مدرس و تعطیل اتاق عمل های بخش جراحی قلب به دلیل شیوع عفونت، محمد حاجی آقاجانی؛ معاون درمان وزارت بهداشت این اتفاق را تایید کرد و گفت: «بنده اصل موضوع عفونت بیمارستانی را تایید می کنم و عفونت بیمارستانی بین بیمارانی که طی روزهای گذشته در بیمارستان مدرس عمل قلب داشته اند، صحت دارد و من گزارش این حادثه را روز پنجشنبه دریافت کردم. بنده در جریان این حادثه هستم و مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مشغول بررسی علت این حادثه و پیگیری درمان بیماران هستند. اتاق عمل قلب بیمارستان مدرس بعد از اینکه موضوع عفونت مشخص شد از روز ۲۲ شهریور تعطیل شد و اکنون تیم بررسی عفونت در این بیمارستان مشغول بررسی موضوع است و تا زمانی که دقیقا علت عفونت بیمارستانی مشخص و بر طرف نشود، بخش جراحی قلب بیمارستان مدرس باز نمی شود. البته علت عفونت بیمارستانی در این بخش دقیقا معلوم نیست و کارشناسان در حال بررسی هستند تا بدانیم علت، وضعیت اتاق عمل، تهویه اتاق یا نوع رفتار یا عمل پرسنل، جراح یا کمک جراح بوده است.» همچنین رحمت الله حافظی؛

رییس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران هم در پی انتشار گزارش شیوع عفونت بیمارستانی در اتاق عمل قلب بیمارستان مدرس تهران، بازدیدی از بیمارستان داشت و در ادامه نیز جلسه کمیته عفونت های بیمارستانی را در بیمارستان مدرس با مسوولان بیمارستان برگزار کرد که به گفته وی، در این جلسه رییس و مدیر بیمارستان مدرس و معاون آموزشی بیمارستان و پزشک متخصص حضور داشتند و مسوولان بیمارستان گزارشی از بیماران مبتلا به عفونت بیمارستانی ارائه کردند که به گفته حافظی و طبق گزارش ارائه شده از سوی مسوولان بیمارستان، بخش جراحی قلب بیمارستان مدرس، از تاریخ ۱۸ شهریور دچار عفونت شده که شست و شوی اتاق عمل و استریل کردن آنها در دستور کار بیمارستان قرار گرفته و با اشاره به تصمیم کمیته عفونت های بیمارستانی در بیمارستان مدرس، قرار شده تا برطرف شدن عفونت از بخش عمل قلب هیچ عملی در این بیمارستان انجام نشود. با وجود این اظهارات و در حالی که گفته های معاون درمان وزارت بهداشت و رییس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران موید رسمی عفونت بیمارستانی در این مرکز درمانی دولتی است اما قاضی زاده هاشمی در توجیه پرهیز از تایید رسمی وجود عفونت بیمارستانی در بیمارستان مدرس گفت: «در شرایطی که در زمینه ارائه خدمات با کمبود مواجه هستیم باید اجازه دهیم تا متخصصان مربوطه اظهار نظر کنند تا مبادا مردم بترسند. عفونت بیمارستانی در شرایط حاد و بدی در کشور شیوع ندارد و اعمال جراحی زیادی در کشور در سلامت کامل انجام می شود و پیوند اعضای کبد، قلب، روده و پیوندهای زیادی با موفقیت ثبت می شود. در همه جای دنیا عفونت بیمارستانی وجود دارد و مختص کشور ما نیست بنابراین نباید با اظهار نظرهای غیرکارشناسانه کاری کرد تا مردم بی جهت بترسند.» توضیحات وزیر بهداشت در حالی است که به گفته مسوولان وزارت بهداشت، فقدان نظام ثبت عفونت بیمارستانی، رصد و کنترل این شایع ترین مشکل مراکز درمانی را با مشکلات فراوان مواجه کرده و آمارهای پراکنده اما غیرقابل تایید از شیوع ۳ الی ۱۲ درصدی عفونت بیمارستانی در بیمارستان های کشور خبر می دهد علاوه بر آنکه مهم ترین دلیل شیوع عفونت ها، بستری طولانی مدت بیماران، نادیده گرفتن موازین بهداشتی از سوی کادر بیمارستان و بی توجهی به استریل یا ضد عفونی کردن اصولی ادوات مورد استفاده در اتاق های عمل از مهم ترین دلایل شیوع عفونت بیمارستانی است.



ارزنده ترین یادگار یک پدر

گروه زندگی: بخشش ماندگار «رضا علی آبادی» جوان ۳۵ ساله اراکی برای همیشه یاد و خاطره ای زیبا را در اذهان به یادگار گذاشت. خانواده این جوان بعد از شنیدن خبر مرگ مغزی فرزندشان به اهدای عضو رضایت دادند و هفت عضو اصلی این جوان ۳۵ ساله به بیماران نیازمند بخشیده شد. داوود علی آبادی برادر اهداکننده لحظه هایی را به تصویر می کشد که نگاه دختر شش ساله این جوان برای همیشه باید به آخرین قاب عکس یادگاری از پدر دوخته شود اما دل هایشان با این بخشش آرام می گیرد و می دانند که با تپیدن قلب رضا در سینه بیمار دیگری یاد او همیشه زنده خواهد ماند. لحظه های سخت وداع صدای ناله های پدری مهربان و رنج کشیده از راهروی بخش پیوند بیمارستان مسیح دانشوری به گوش می رسید. دلش آرام نمی گرفت و هراسان بود، انگار به دنبال گمشده ای می گشت. چند دقیقه یکبار بر بالین پسرش حضور پیدا می کرد و مویه کنان زیر لب کلماتی را زمزمه می کرد. کمی آن طرف تر برادران رضا علی آبادی نمی خواستند باور کنند برای همیشه جای برادر در خانه خالی خواهد ماند، آنها حتی برای لحظه ای چشم از پیکر برادر بر نمی داشتند. داوود علی آبادی از روز حادثه این گونه می گوید: «یک ماه پیش برادرم دچار سردردهای عجیبی شد، پزشکان پس از معاینات به این نتیجه رسیدند مغزش تورم شدیدی دارد و رگ های اصلی مغز دچار انسداد شده است. وقتی به اراک بازگشت با دست خالی آمد و می دانست زیاد زنده نمی ماند اما باز هم برای خانواده اش دست از تلاش و کوشش برنداشت و با آن وضعیت وخیمی که داشت کار می کرد. شغل برادرم جوشکاری بود اما چند ماهی بود که شغلش را تغییر داده و در یک شرکت کارگری می کرد. با اینکه کارگر بود اما زندگی خوبی را برای همسر و فرزندانش مهیا کرده بود. دختر شش ساله ای دارد که هر روز عصر چشم انتظار پدر می نشست تا به خانه بازگردد و او را به پارک ببرد. چند روز پیش بود که در اثر سردرد او را به بیمارستان جم تهران منتقل کردیم اما پزشکان گفتند کار از کار گذشته است و نمی توانند کاری برای برادرم انجام دهند. او دچار آمبولی مغز شده بود و هر ساعت که می گذشت مغزش بیشتر ورم می کرد. او در حالت بیهوشی بود که پزشکان خبر مرگ مغزی وی را دادند، در آن لحظه تصمیم گیری سخت بود و شوکه شده بودم و نمی توانستم پاسخ درستی به پزشکان بدهم. مدام با خود فکر می کردم به زن باردارش چه بگویم، به دخترش چه جوابی بدهم

نون او هنوز چشم □ انتظار بود که چهره پدرش را ببیند.» آخرین روزها برادر اهداکننده عضو در ادامه می گوید: «وقتی به ما گفتند باید برادرم به بیمارستان مسیح دانشوری انتقال پیدا کند احساس کردم که دیگر او به زندگی باز نمی گردد، باید در این مرحله تصمیم سختی می گرفتم. از یک سو مطمئن بودم که دوباره به زندگی باز نمی گردد و از سوی دیگر باید برای اهدای عضو رضایت می دادیم. با خود فکر می کردم اگر به اهدای عضو رضایت ندهیم ممکن است هیچ یادگاری از او برایمان باقی نماند و می دانستم با این بخشش بخصوص بخشیدن قلبش برای همیشه یادش زنده می ماند و وقتی قلب او در سینه جوان دیگری تپش داشته باشد رضا را در کنار خود خواهیم داشت. رضا پسر سوم خانواده بود و هیچ وقت مظلومیتی را که در چهره اش داشت فراموش نمی کنم. خوشحال هستم که این بخشش جان بیماران زیادی را نجات می دهد. رضا همیشه در فعالیت های اجتماعی شرکت داشت و مردمدار بود، به حدی مردم شهر برای او احترام قائل بودند که وقتی این خبر در شهر پیچید خیلی ها به احترامش لباس سیاه پوشیدند. با اهدای اعضای بدنش، مردانگی و شجاعت او در آخرین لحظه به بهترین شکل نشان داده شد. همه خانواده به اهدای عضو برادرم راضی بودند و پدرم بیشتر از همه به این کار راضی بود. او جوانی فعال بود که همیشه در مراسم و مناسبت های مذهبی شرکت می کرد، نمی دانم سال چه کسی محرم قرار است جای او را پر کند. عشقی که به امام حسین □ (ع) داشت مثال زدنی نیست و با اینکه وضعیت مالی خوبی نداشت اما همیشه دست به خیر داشت و نیازمندان را کمک می کرد. با فامیل و اقوام مهربان بود و همیشه روابط خانوادگی و فامیلی را حفظ می کرد.» وی می افزاید: «می دانم که با این بخشش قدم بزرگی برای سلامتی بیماران برداشته ایم و این کار، کاری خداپسندانه است. به نظر من هر خانواده ای که عضوی از عزیزش را می بخشد کار بزرگی انجام داده و این کار کمک تلقی نمی شود بلکه وظیفه هر مسلمانی است که به هموع و هموطن خود کمک کند. امیدوارم آن جوانی که قلب برادرم را هدیه گرفته از این عضو مراقبت کند.»

کد خبر: ۱۷۸۱۵۱۸۲



بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع) افتتاح شد

به گزارش خبرنگار اجتماعی ایرنا، بازسازی و تجهیز بخش سرطان این بیمارستان ۴۰۰ میلیون تومان هزینه دربرداشته است. براساس این گزارش پیش از افتتاح این بخش به صورت روزانه و میانگین ۵۰ نفر مراجعه کننده سرپایی داشت. این درمانگاه هم اکنون به صورت متوسط روزانه پذیرای ۳۰۰ بیمار است و در نوبت صبح بین ۵۰ تا ۶۰ نفر را به صورت روزانه ویزیت می کند. * * بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان صرف داروهای بیماران شیمی درمانی می شود علی اصغر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مراسم افتتاح بخش شیمی درمانی بیمارستان امام حسین (ع) گفت: بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان در کل کشور صرف داروهای بیماران شیمی درمانی می شود که این هزینه برای نظام سلامت کمرشکن است. وی اضافه کرد: باید با اقدامات پیشگیرانه میزان ورود بیماران جدید را کاهش داده و با افزایش کیفیت درمان طول عمر بیماران سرطانی را افزایش دهیم. پیوندی ادامه داد: نظام بهداشت - درمان با مشکلات و چالش های بسیاری روبه رو است که تنها به اعتبارات دولتی در این زمینه اکتفا نمی کنیم و نیازمند استفاده از پتانسیل های مردمی هستیم. نامبرده با اشاره به اینکه کار خیر از صفت های حسنه در شریعت ما است، گفت: جهت کارهای خیر از گذشته تا امروز تغییر کرده به گونه ای که شاهد اقدامات خیرخواهانه به سمت بهداشت و درمان هستیم. رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اضافه کرد: این دانشگاه در قسمت های مختلف اعم از بهداشت و درمان، دانشجویی و آموزشی با چالش هایی مواجه است که البته این مسایل با کمک اساتید، پزشکان، سازمان ها و مردم حل خواهد شد. ادامه دارد... اجتماع(۳)* * ۹۱۰۵ * * ن.س * * ۱۴۳۶

انتهای پیام / * ارتباط با سردبیر: newsroom@irna.ir تماس بی واسطه با مسئولین

کد خبر: ۱۷۸۲۰۵۶۰

اخبار مرتبط:

✓ وزارت بهداشت: افتتاح بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین (ع)

✓ برنا: بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین (ع) افتتاح شد



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۰۳

برگزاری اولین دوره کشوری آموزش اهدای عضو

دکتر کتایون نجفی زاده رییس اداره پیوند و بیماریهای خاص وزارت بهداشت در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران از برگزاری اولین دوره کشوری آموزش اهدای عضو خبر داد و گفت: طبق مصوبه هیات وزیران در سال ۸۱ کلیه دانشگاههای علوم پزشکی موظف شدند که واحد فراهم آوری اعضا ایجاد کند که تا کنون ۱۴ دانشگاه علوم پزشکی این واحد را ایجاد کرده اند. وی ادامه داد: با توجه به آمار بالای مرگ مغزی در کشور از یک سو و توانایی پزشکان در انجام کلیه پیوندها و فرهنگ ایثار از سویی دیگر باعث شده تا از هر دانشگاه حداقل دو نفر یعنی مسئول واحد فراهم آوری اعضا و هماهنگ کننده پیوند اعضا در این دوره آموزش یک هفته شرکت کنند تا از این به بعد شاهد وجود واحد فراهم آوری اعضا در کلیه دانشگاهها باشیم. نجفی زاده خاطرنشان کرد: این دوره از شنبه ۵ مهرماه تا ۱۰ مهرماه است که دوره تئوری آن در بیمارستان سینا و دوره عملی آن در بیمارستان مسیح دانشوری برگزار خواهد شد. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۷۸۲۰۵۶۵



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۰۳

اورژانس بیمارستان جوابگوی مراجعہ کنندگان نیست / بستری بیماران در راهرو ها

دکتر اکبر نور علی زاده رییس بیمارستان لبافی نژاد در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران گفت: این بیمارستان از نظر ملکی و درمانی وابسته به سازمان تامین اجتماعی و از نظر آموزش و پژوهشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی است. وی با بیان اینکه بیمارانی که بیمه شده سازمان تامین اجتماعی باشند برای گرفتن خدمت بستری هیچ گونه فرانشیزی از آنها گرفته نمی شود، افزود: ۹۰ درصد مراجعہ کنندگان به این بیمارستان تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند و ۱۰ درصد مابقی که تحت پوشش بیمه های دیگر هستند تنها از آنها ۱۰ درصد فرانشیز اخذ می شود. نور علی زاده در ادامه در خصوص مشکلات بیمارستان گفت: اصلی ترین مشکل بیمارستان ساختمان فرسوده و کمبود فضای فیزیکی است این بیمارستان برای ارائه خدمت به ۱۰ هزار بیمار ساخته شده ولی در حال حاضر به ۳۰ هزار نفر ارائه خدمت می کند. وی اظهار داشت: فضای اورژانس بیمارستان قدیمی و فرسوده است و گنجایش بیماران مراجعہ کننده را ندارد به طوری که این بخش هشت تخت دارد و آمار بالای مراجعہ کنندگان جوابگوی این موضوع نیست و در برخی از اوقات مجبوریم بیماران را در راهرو بستری کنیم. نور علی زاده اظهار داشت: قرار شده یک ساختمان جدید در متراژ حدود ۱۵ تا ۱۶ هزار متر مربع در پشت زمین ساختمان قدیمی احداث کنیم که با احداث این ساختمان اتاق های عمل جراحی چشم که بسیار فرسوده هستند همچنین درمانگاه های تخصصی و اورژانس به این ساختمان منتقل می شوند و ساختمان قدیمی مختص بستری می شود. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۷۸۲۲۵۱۲



هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی داروهای شیمی درمانی در کشور

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، علی اصغر پیوندی در افتتاح بخش شیمی درمانی سرپایی در بیمارستان امام حسین(ع) گفت: امیدواریم بتوانیم با کمک خیرین چالش های موجود در نظام سلامت را رفع کنیم. چرا که نظام سلامت مشکلات زیادی دارد و اگر فقط به اعتبارات دولتی اکتفا کنیم نمی توانیم خدمات شایسته ای به مردم ارائه دهیم.

وی ادامه داد: باید با مردم مشکلات در میان گذاشته شود و از ظرفیت آنها بهره مند شویم. این در حالی است که جهت گیری کمکهای خیرین در سال های اخیر به سمت بهداشت و درمان رفته است و باید بگذاریم خیرین در بخش خصوصی در هر قسمتی که دوست دارند کمک های خود را ارائه دهند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، تصریح کرد: برای بیماران سرطانی و شیمی درمانی سالانه در کشور ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه که صرف داروهای آنها می شود که هزینه های بسیار کمرشکنی است.

پیوندی با تاکید بر اینکه باید به فکر راهکارهای جدید برای کاهش هزینه ها بود، گفت: با پیشگیری باید از ورود بیماران جدید جلوگیری کرد تا طول عمر آنها نیز افزایش یابد و نشاط و شادی را به مردم برسانیم. این کار سنگینی است که ما به تنهایی و بدون کمک خیرین نمی توانیم انجام دهیم.

وی ادامه داد: باید به دنبال تدوین دستورالعمل هایی باشیم تا شاخص مصرف داروهای شیمی درمانی طبق استانداردها باشد و از این طریق پولی که خیرین می دهند در راه صحیح مصرف شود و بار هزینه ها کاهش یابد. پیوندی با اشاره به اجرای طرح تحول نظام سلامت از اردیبهشت ماه امسال، گفت: با اجرای این طرح توانسته ایم دغدغه ها را بیشتر بشناسیم اما به کمک بیشتری نیاز داریم به همین دلیل در دانشگاه به فکر بهره گیری از خیرین در مجمع گسترده ای هستیم تا پیشنهادهای آنها راهگشای مسیر باشد.

وی افزود: به دلیل نبود زیرساخت ها مشکلات نظام سلامت بیش از حد دیده می شود اما بیشترین هزینه ای که دولت می پردازد در حوزه درمان است.

وی گفت: پیش بینی می شود که امسال دلیل تزریق اعتبارات بالا در حوزه سلامت سال خوبی باشد و غفلت ۲۵ ساله موجود را با کمک مردم و پزشکان کم خواهیم کرد.

- ✓ ندای انقلاب: هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی داروهای شیمی درمانی در کشور
- ✓ شفا آنلاین: هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی داروهای شیمی درمانی در کشور
- ✓ مهر: سالانه ۸۰۰ میلیارد تومان هزینه داروهای شیمی درمانی در کشور
- ✓ شفا آنلاین: هزینه سالانه داروهای شیمی درمانی در کشور
- ✓ ایگنا: سالانه ۸۰۰ میلیارد تومان صرف هزینه های داروهای شیمی درمانی می شود
- ✓ اعتدال: هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی داروهای شیمی درمانی
- ✓ انتخاب: هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی داروهای شیمی درمانی
- ✓ رجانیوز: هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی داروهای شیمی درمانی
- ✓ فرهنگ نیوز: هزینه ۸۰۰ میلیارد تومانی داروهای شیمی درمانی



منبع: فارس

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۰۳

خبرگزاری فارس

ابتلای سالانه ۹۰ هزار ایرانی به سرطان

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان فارس، محمدتقی طباطبایی در مراسم افتتاح بخش شیمی درمان سرپایی گفت: سرطان روز به روز در حال افزایش است. به طوری که سالانه ۹۰ هزار نفر در کشور به این بیماری مبتلا می شوند.

وی افزود: متأسفانه بخش های مربوط به سرطان معمولاً در بدترین جای بیمارستان و در فضاهای تاریک و قدیمی ساخته می شوند که طراحی و نقشه ندارند. در حالیکه معماری خوب و سرسبز می تواند درصد قابل توجهی از درمان را در این بیماران افزایش دهد.

طباطبایی ادامه داد: تجهیزات درمان سرطان گرانقیمت است و تامین آن گاهی سخت می شود که امیدواریم وزارت بهداشت، دولت و مردم سهم خود را برای تامین آنها ایفا کنند.

وی با اشاره به وضعیت بیمارستان امام حسین در منطقه شرق تهران گفت: این بیمارستان ۷ میلیون نفر را پوشش می دهد. بیمارستان معین جنوب و شرق تهران است. ۵۳۰ تخت بیمارستانی با ضریب اشغال بالای ۹۰ درصد دارد.

رئیس بیمارستان امام حسین (ع) گفت: طبق ارزیابی انجام شده ۹۲۰ هزار نفر در سال گذشته از این بیمارستان خدمت دریافت کردند که امسال پیش بینی می شود افزایش ۱۵ درصدی را داشته و به مراجعه یک میلیون و صد هزار نفر برسد.

طباطبایی ادامه داد: سالانه ۱۰ میلیون نفر مجموع پرسنل بیمارستانی و ملاقاتی ها هستند که به بیمارستان وارد می شوند.

همچنین دکتر شیبانی رئیس بخش آنکولوژی بیمارستان امام حسین گفت: روزانه ۵۰ بیمار در این بخش شیمی درمان سرپایی می شوند که اگر حمایت درستی از ما شود می توانیم همین تعداد را در شیفتهای عصر پوشش دهیم.

وی گفت: روزانه ۳۰۰ بیمار به بخش شیمی درمانی و بخش های مختلف دیگر مراجعه می کنند.

وی هزینه بازسازی و تجهیز بخش شیمی درمانی سرپایی را ۴۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: بازسازی این بخش توسط خیرین انجام شده است.

انتهای پیام/

- ✓ تابناک: ابتلای سالانه ۹۰ هزار ایرانی به سرطان
- ✓ فرارو: ابتلای سالانه ۹۰ هزار ایرانی به سرطان
- ✓ آخرین: ابتلای سالانه ۹۰ هزار ایرانی به سرطان!
- ✓ ندای انقلاب: ابتلای سالانه ۹۰ هزار ایرانی به سرطان
- ✓ اقتصاد آنلاین: ابتلای سالانه ۹۰ هزار ایرانی به سرطان



راه اندازی بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع)

به گزارش شفا آنلاین، بازسازی و تجهیز بخش سرطان این بیمارستان ۴۰۰ میلیون تومان هزینه دربرداشته است. براساس این گزارش پیش از افتتاح این بخش به صورت روزانه و میانگین ۵۰ نفر مراجعه کننده سرپایی داشت. این درمانگاه هم اکنون به صورت متوسط روزانه پذیرای ۳۰۰ بیمار است و در نوبت صبح بین ۵۰ تا ۶۰ نفر را به صورت روزانه ویزیت می کند. * * بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان صرف داروهای بیماران شیمی درمانی می شود علی اصغر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی در مراسم افتتاح بخش شیمی درمانی بیمارستان امام حسین (ع) گفت: بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان در کل کشور صرف داروهای بیماران شیمی درمانی می شود که این هزینه برای نظام سلامت کمرشکن است. وی اضافه کرد: باید با اقدامات پیشگیرانه میزان ورود بیماران جدید را کاهش داده و با افزایش کیفیت درمان طول عمر بیماران سرطانی را افزایش دهیم. پیوندی ادامه داد: نظام بهداشت - درمان با مشکلات و چالش های بسیاری روبه رو است که تنهابه اعتبارات دولتی در این زمینه اکتفا نمی کنیم و نیازمند استفاده از پتانسیل های مردمی هستیم. نامبرده با اشاره به اینکه کارخیر از صفت های حسنه در شریعت ما است، گفت: جهت کارهای خیر از گذشته تا امروز تغییر کرده به گونه ای که شاهد اقدامات خیرخواهانه به سمت بهداشت و درمان هستیم. رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اضافه کرد: این دانشگاه در قسمت های مختلف اعم از بهداشت و درمان، دانشجویی و آموزشی باچالش هایی مواجه است که البته این مسایل با کمک اساتید، پزشکان، سازمان ها و مردم حل خواهد شد. پیوندی اضافه کرد: باید شاخص های مصرف داروهای شیمی درمانی تعریف شود اگر این شاخص های صحیح تدوین نشود هزینه انجام شده خیرین را به اهداف خود نخواهند رساند هرچند تدوین این شاخص ها آغاز شده و باید با سرعت ادامه و تکمیل شود تا بار هزینه های درمانی کاهش یابد. وی با اشاره اجرای طرح تحول سلامت در دانشگاهها و مراکز دولتی از ۱۵ اردیبهشت ماه تاکنون گفت: دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی قصد دارد تا فعالیت خیرین را در قالب یک مجمع تعریف کند و انتظار ما از خیرین تنها کمک مالی نیست و مشارکت فکری آنها را در این خصوص خواستاریم. رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: همواره موضوع بهداشت و درمان در تمام کشورها از دغدغه ها بشمار می آید اما در کشور ما به دلیل نبود

زیرساخت‌های این دغدغه بیشتر به چشم خورده و تبدیل به هجمه‌های رسانه‌ای می‌شود و خدمات همکاران ما را زیر سوال می‌برد. پیوندی گفت: در تمام دنیا بیشترین دغدغه دولت‌ها بهداشت و درمان و بعد از آن مسائل امنیتی و تسهیلاتی است اما خوشبختانه در ایران دیدگاه دولت و همچنین خیرین در زمینه مسائل بهداشتی مثبت بوده و اعتبارات خوبی در این زمینه تصویب شده و غفلت ۲۰ تا ۲۵ ساله در این زمینه در حال جبران است. * معماری مناسب باید در بخش‌های سرطانی بیمارستان‌ها لحاظ شود رییس مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی امام حسین (ع) وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی گفت: باید معماری مناسبی برای بخش‌های سرطانی بیمارستان‌ها لحاظ شود این در حالی است بخش‌های سرطان بیمارستان‌ها در بدترین مکان‌ها، تاریک و قدیمی احداث می‌شوند در حالی که این معماری باید به گونه‌ای باشد که درد جسمی بیماران را کاسته و روحیه آنان را شاد کند. محمد تقی طباطبایی با بیان اینکه سرطان موضوع جامعه بوده و روز به روز در حال افزایش است گفت: آمارها نشان می‌دهد سالانه ۹۰ هزار نفر به سرطان مبتلا می‌شوند هر چند اعدادی دیگر نیز در این زمینه گزارش شده است براین اساس درمان سرطان نیازمند مراکز و تجهیزات مناسبی است. وی ادامه داد: بیمارستان امام حسین (ع) که در شرق تهران واقع شده منحصر بفرد بوده و در واقع معین بیمارستانهای کوچک در شرق و جنوب شرق تهران است. به گفته وی در سال ۹۲، ۹۲۰ هزار نفر به این بیمارستان مراجعه کرده که امسال ۱۵ درصد افزایش خواهد یافت به گونه‌ای که یک میلیون و یکصد هزار نفر به این بیمارستان مراجعه خواهند کرد. طباطبایی با اشاره به اینکه این بیمارستان دارای ۵۳۰ تخت فعال و ۹۰ درصد اشغال می‌باشد، گفت: سالانه این بیمارستان پذیرایی بیش از یک میلیون نفر برای انجام خدمات تشخیصی و درمانی است و حدود ۱۰ میلیون مراجعه کننده است. وی اضافه کرد: بخش سرطان این بیمارستان فعالترین مرکز استان تهران با ظرفیت ۶۰ تخت شیمی درمانی به صورت سرپایی و بستری و روزانه ۲۵۰ نفر مراجعه کننده برای درمانگاه رادیوتراپی و ۱۵۰ نفر برای خدمات رادیوتراپی و حدود ۶۰ نفر برای شیمی درمانی است. به گفته وی سه و نیم میلیارد تومان برای احداث پارکینگ این بیمارستان هزینه شده که البته یک میلیارد دیگر نیز برای تکمیل آن نیاز است.

کد خبر: ۱۷۸۲۶۸۰۷

اخبار مرتبط:

- ✓ برنا: بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین (ع) افتتاح شد
- ✓ وزارت بهداشت: افتتاح بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین (ع)



دیدار صمیمانه وزیر بهداشت با دکتر سید عباس پاکنژاد، از آزادگان سرافراز میهن اسلامی

همزمان با سومین روز از هفته دفاع مقدس، وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با دکتر سید عباس پاکنژاد از آزادگان سرافراز میهن اسلامی دیدار کرد.

به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی (وب دا)؛ دکتر سید حسن هاشمی در این دیدار صمیمانه، خدمت به مردم را سنگر کنونی دفاع مقدس دانست و از تلاشگران دیروز جبهه های نبرد خواست امروز در هر جایگاهی که هستند خدمت به مردم و محرومین را سرلوحه کار خویش قرار دهند.

وی دکتر پاکنژادها را مایه افتخار و برگ زرینی در کارنامه جامعه پزشکی کشور دانست و اظهار امیدواری کرد نسل جوان کشور بتواند آنها را الگوی زندگی خویش قرار دهد.

وزیر بهداشت پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان را از اولین گروه هایی دانست که در جبهه ها حضور داشتند و با اشاره به نقش مهم آنان در طول هشت سال دفاع مقدس افزود: این افراد خود بهترین گواه هستند که جامعه پزشکی در سخت ترین لحظات به مردم و نظام خدمت کرده است.

دکتر پاکنژاد نیز در این دیدار ضمن تقدیر از تلاشهای وزارت بهداشت از درگاه خداوند برای دکتر هاشمی و همکارانشان آرزوی توفیق خدمت کرد.

در پایان این دیدار وزیر بهداشت و همچنین دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از مجاهدت های این استاد برجسته تقدیر کردند.

گفتنی است در این دیدار دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر موسوی مشاور وزیر در امور شاهد و ایثارگران، دکتر صمیمی رییس بنیاد شهید تهران بزرگ و جمعی از مسوولان وزارت بهداشت و دانشگاه نیز حضور داشتند.

آزاده 'دکتر سید عباس پاک نژاد' از آزادگان سرافراز میهن اسلامی است که حدود ده سال (۱۳۵۹ تا ۱۳۶۱) در اسارت رژیم بعث عراق بوده است ۲۰۱/



افتتاح بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین(ع)

مراسم افتتاح بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین(ع) با حضور دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی امروز پنجشنبه در آمفی تاتر این مرکز برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی (وب دا)؛ در این مراسم که تنی چند از مسوولان دانشگاه و بیمارستان امام حسین(ع) ، اساتید و اعضای هیات علمی ، هیات مدیره موسسه خیریه بهنام دهش پور و جمعی از خیرین مرتبط با این موسسه و خیرین سلامت نیز حضور داشتند، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه ضمن تسلیت شهادت امام جواد(ع) و گرامیداشت هفته دفاع مقدس از همکاری خیرین سلامت و خیرین موسسه دهش پور در نوسازی و تجهیز بخش شیمی درمانی بیمارستان امام حسین (ع) ، تنها بیمارستان مرجع شرق تهران ، و کاهش دغدغه ها و مشکلات بیماران آن قدردانی کرد .

وی با اشاره به مشکلات و چالشهای نظام سلامت خواستار مشارکت خیرین و نیکوکاران در کاهش دغدغه های نظام سلامت و دانشگاه شد و همکاری در کارهای خیر را از سنن حسنه برشمرد که در تاریخ و فرهنگ و شریعت ما از قدیم الایام وجود داشته و در سالهای اخیر توجه بیشتری نسبت به حوزه بهداشت و درمان معطوف داشته است.

دکتر پیوندی گفت: ما به تنهایی و فقط با اتکا به اعتبارات دولتی نخواهیم توانست مشکلات نظام سلامت را رفع کرده و خدمتی در شان مردم ارایه دهیم بنابراین از بخش خصوصی ، خیرین ، نیکوکاران و... می خواهیم در ن زمینه ما را یاری دهند تا انشا... با گسترش این همکاریها در تمام بیمارستانها شاهد رفع مشکلات و ارایه خدمات بهینه به بیماران باشیم.

وی در ادامه اظهار داشت: برآورد می شود سالانه ۸۰۰ میلیارد تومان در کشور صرف هزینه های داروهای شیمی درمانی بیماران سرطانی می شود که هزینه های کمر شکنی برای بخش سلامت و بیماران می باشد. باید راهکارهای مناسبی برای افزایش طول عمر باکیفیت، افزایش نشاط و شادابی بیماران سرطانی و خانواده های آنان در نظر بگیریم.

دکتر پیوندی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شروع تدوین دستورالعمل های تجویز داروهای شیمی درمانی در وزارت بهداشت بر لزوم تعریف شاخصهای دارویی

در درمان سرطان و تجویز داروهای شیمی درمانی تاکید کرد تا ضمن تجویز منطقی داروها و کاهش بار مربوط به هزینه های درمان ، بهترین خدمات درمانی به بیماران ارائه شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اجرای طرح تحول نظام سلامت ، این برنامه را سبب کاهش دغدغه های مردم و نظام سلامت ، ارائه خدمات مطلوبتر و افزایش رضایتمندی مردم دانست و در ادامه افزود: بیشترین هزینه دولتها همواره در حوزه بهداشت و درمان است و در کشور ما نیز خوشبختانه با دیدگاه مثبت و متعالی مقام معظم رهبری ، ریاست جمهوری و مسوولان نظام سلامت توجه همه دست اندرکاران به این مقوله جلب شده است که این موضوع را در سال ۱۳۹۳ به فال نیک می گیریم.

وی در خاتمه سخنان خود ضمن قدردانی از تلاشهای هیات مدیره و خیرین موسسه بهنام دهش پور در نوسازی و تجهیز این بخش اظهار امیدواری کرد که شاهد افتتاح بخشهای جدید در سایر مراکز نیز باشیم تا بتوانیم خدمات خوبی را به مردم شریف کشورمان ارائه دهیم و از خیرین سلامت خواست با ارائه راهکارها ، پیشنهادات و نظرات سازنده خود دانشگاه را در ارائه خدمات مطلوب به مردم یاری دهند.

گفتنی است در ابتدای مراسم دکتر طباطبایی رئیس بیمارستان با اشاره به این که متاسفانه آمار جهانی ابتلا به سرطان روز به روز در حال افزایش است گفت: بیمارستان امام حسین(ع) در منطقه شرق تهران موقعیت منحصر بفردی دارد و از میدان امام حسین (ع) تا دماوند بیمارستان مرجع دیگری وجود ندارد. این بیمارستان هفت میلیون نفر را پوشش می دهد و بیمارستان معین بیمارستانهای کوچک در منطقه شرق و جنوب شرق تهران است.

وی با اشاره به این که سالی ۱۰ میلیون مراجعه کننده وارد این بیمارستان می شوند ظرفیتهای این مرکز درمانی را بسیار بالا عنوان کرد و افزود: در سال گذشته ۹۲۰ هزار نفر مستقیماً به این بیمارستان مراجعه کرده و خدمت دریافت کردند و پیش بینی می شود در سال ۹۳ این تعداد به ۱۱۰۰۰۰۰ نفر برسد.

دکتر طباطبایی با اشاره به این که درمان سرطان بسیار هزینه بر است خواستار کمک خیرین و نیکوکاران در این خصوص شد و گفت: بخش انکولوژی نیازمند فضا و تجهیزات مناسب می باشد و ایجاد یک محیط آرامش بخش و یک معماری خوب ، فضا سازی مناسب نقش مهمی در درمان بیماران سرطانی ایفا می کند که روحیه ای حساس دارند .

وی در ادامه از شروع ساخت پارکینگ بیمارستان با ظرفیت ۳۰۰ اتومبیل خبر داد و به برخی از اقداماتی که با کمک خیرین در این مرکز درمانی صورت گرفته است نظیر ساخت پلویون زایمان، خرید تخت تاشو برای همراهان ، خرید ۲۱ تخت دیالیز ، خرید تعداد زیادی کولر و پنکه ، خرید لوازم برای بخش نوزادان توسط خیرین و... اشاره کرد و از همکاریهای آنان قدردانی کرد.

در ادامه مراسم دکتر شیبانی رئیس بخش انکولوژی بیمارستان امام حسین(ع) ضمن تقدیر از زحمات خیرین به طور اجمالی به بیان تاریخچه تشکیل این بخش پرداخت و با اشاره به مشکلات بیماران سرطانی ضمن قدردانی از کمک خیرین موسسه دهش پور و تمامی مسوولان و دست اندرکاران نوسازی و بهسازی بخش جدید و مجهز شیمی درمانی این بیمارستان اظهار امیدواری کرد که در این فضای مناسب و مجهز بتوانیم خدمات خوبی به این بیماران ارائه دهیم.

وی با بیان این که روزانه ۳۰۰ بیمار به درمانگاه این بخش مراجعه می کنند گفت: تاکنون در این بخش ۵۰ بیمار در شیفت صبح شیمی درمانی می شدند و از این پس در بخش جدید در شیفت عصر نیز به همین تعداد خدمات درمانی ارائه می شود.

سپس شهلا دهش پور مادر شادروان بهنام دهش پور ضمن بیان سخنانی از تمامی خیرین و دست اندرکارانی که در روند نوسازی و تجهیز بخش شیمی درمانی بیمارستان امام حسین(ع) همکاری داشتند قدردانی کرد. صالحی نیز به نمایندگی از خیرین مشارکت کنند در این پروژه ضمن بیان سخنانی اظهار داشت: ایجاد تغییر در زندگی خودمان و دیگران کار دشواری نیست و گاهی اوقات با ایجاد تغییر در نگرشهایمان می توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم.

وی کار خیر و کمک به دیگران را یک سرمایه گذاری برای آینده هر کس برشمرد و این کارها را معامله با خدا خواند و تاکید کرد که در انجام کارهای خیر باید بی ریا باشیم و مغرور نشویم و بخاطر داشته باشیم همیشه کار خیر فقط مادی نیست گاهی اوقات یک لبخند، همدلی و همراهی نیز ارزش بسیاری دارد.

در خاتمه این مراسم با حضور دکتر پیوندی رئیس دانشگاه، دکتر طباطبایی رئیس بیمارستان امام حسین(ع) ، دکتر مفیدرئیس بیمارستان شهدای تجریش، شهلا دهش پورمادر شادروان بهنام دهش پور ، محمدرضا کارگری خیر بیمارستان با اهدای لوح تقدیر و تندیس یادبود از صالحی به نمایندگی ۲۰۰ حامی نیکوکار مالی این پروژه و مهندس حمیدی به نمایندگی از بخش اجرایی این پروژه تقدیر بعمل آمد. سپس با حضور رئیس دانشگاه و خیرین سلامت رسماً این بخش مورد بهره برداری و بازدید قرار گرفت.

کد خبر: ۱۷۸۲۵۶۸۶

اخبار مرتبط:

- ✓ ایرنا: بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع) افتتاح شد
- ✓ شفا آنلاین: راه اندازی بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع)
- ✓ موج: بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین(ع) افتتاح شد
- ✓ واحد مرکزی خبر: افتتاح بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع)
- ✓ برنا: بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین(ع) افتتاح شد